檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣水產培育所　函

地址：97445花蓮縣壽豐鄉池南路1段27號

承辦人：陳德華

傳真：03-8641126

電話：03-8641514

電子信箱：u87123@nt.hl.gov.tw

受文者：花蓮縣花蓮市中正國民小學

發文日期：中華民國104年3月23日

發文字號：花水培字第1040000292號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1、課程表。2、報名表。(1040000292_0_attachment_1.doc、1040000292_0_att

achment_2.doc)

主旨：檢送本所辦理「104年度水產養殖技術教育訓練(一)」課

程表及報名表各乙份，惠請公告周知，並請踴躍薦派所屬

同仁參加，請 查照。

說明：

一、依據花蓮縣養殖漁業技術推廣及河川生態計畫辦理。

二、為增進本縣漁民養殖專業知識，藉由水產養殖技術教育訓

練，提供技術改良學習交流平台，本所訂於104年4月1日(

星期三)至104年4月2日(星期四)辦理「水產水產養殖技術

教育訓練(一)」，期透過專業課程的講解，提升養殖技術

，使花蓮縣水產品養殖環境穩定，品質提升，提高養殖漁

民收入。

三、本次訓練相關事項如次：

（一）地點時間：

１、第一場次：玉里鎮公所104年4月1日（星期三）下午1

4時00分至17時40分。

２、第二場次：鳳林鎮公所104年4月2日（星期四）上午0

1

1040000930

■■■■■■■■■■■■■104/03/24

■■■■■■■

70

第2頁，共2頁

裝

訂

線

8時30分至12時10分。

３、第三場次：花蓮市公所104年4月2日（星期四）下午1

4時00分至17時40分。

（二）報名方式：即日起至104年3月30日（星期一）截止。

請將報名表填妥後傳真至本所03-8641126，回傳後請

以電話確認。

（三）參加對象：花蓮縣各鄉鎮市養殖技術推廣工作人員、

獸醫師、花蓮縣轄區內養殖戶及向本所申請贈與魚苗

之機關團體與申請配售魚苗之養殖戶優先，每場次以

五十名為限。

（四）聯絡電話：03-8641514陳德華先生。

（五）費用：免費，供應便當(相關交通差旅費用請於各單

位經費項下自行支應)。為配合推動政府機關環保節能

紙杯減量方案，請自備環保杯。

四、檢附課程表及報名表各乙份。

正本：花蓮縣政府農業處、花蓮縣動植物防疫所、本縣各鄉鎮市公所、本縣各公立國民

中-小學、本縣各級農會、臺灣花蓮農田水利會

副本：花蓮縣水產培育所 2015-03-24
07:34:57